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CONVOCATORIA PROCEDIMIENTOS LEY 20/2021. EST‐06 

(PERSONAL ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS) 

  LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

 

De conformidad con lo establecido en la base 5.2 de la Resolución de la Universidad de Zaragoza de 18 de 
noviembre  de  2022,  publicada  en  el  Boletín  Oficial  del  Estado  el  día  29  de  noviembre,  por  la  que  se 
resuelve convocar un proceso selectivo para el ingreso por turno libre en las escalas de Técnico Especialista 
de  Laboratorio  y  Talleres,  esp.  Biomédica,  Técnico  Especialista  de  Laboratorio  y  Talleres,  esp. Química‐
Biomédica y de Oficiales de Laboratorio y Talleres, esp. Agropecuaria de  la Universidad de Zaragoza, este 
Rectorado resuelve: 

PRIMERO.‐  Declarar  aprobadas  las  listas  definitivas  de  personas  aspirantes  admitidas  y  excluidas,  con 
expresión de las causas de no admisión a la citada convocatoria. 

SEGUNDO.‐  Publicar  las  citadas  listas,  que  aparecen  como Anexos  a  esta  resolución,  en  el  Tablón  oficial 
electrónico de la Universidad (e‐TOUZ), accesible en sede.unizar.es 

También se podrá consultar en la siguiente dirección de internet: 
https://recursoshumanos.unizar.es/pagina‐inicio/seleccion‐de‐personal‐inicio 

 

Contra  la presente Resolución, que agota  la  vía administrativa de  conformidad  con  lo establecido en el 
artículo  6.4  de  la  Ley Orgánica  6/2001,  de  21  de  diciembre  de Universidades,  cabe  interponer  recurso 
contencioso‐administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la notificación 
de  la presente, ante el  Juzgado de  lo Contencioso‐administrativo de Zaragoza, según  lo dispuesto en  los 
arts. 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso‐administrativa.  

Alternativamente  se  podrá  interponer  contra  esta  Resolución,  recurso  de  reposición  ante  este mismo 
órgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificación de la presente, en cuyo caso 
no  cabrá  interponer  el  recurso  contencioso‐administrativo  anteriormente  citado  en  tanto  recaiga 
resolución expresa o se haya producido  la desestimación presunta del recurso de reposición  interpuesto; 
de  conformidad  con  lo dispuesto  en  los  arts. 30.4, 123  y 124, de  la  Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

El  Rector.  Por  delegación  (Resol.  21‐01‐2021,  BOA  núm.  20,  de  1  de  febrero),  firmado  electrónicamente  y  con 

autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por Alberto Gil Costa, Gerente 
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APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I
Listado Definitivo Aspirantes admitidos

LISTA DE ESPERAEscala de Técnicos Especialistas Laboratorio y Talleres. Especialidad Biomédica

ABAJO MUÑÍO, ROCÍO
ANDRÉS BLASCO, SILVIA
BENÍTEZ LÁZARO, ANA
BESCÓS ZABORRAS, MÓNICA
CHUECA GÓMEZ, PATRICIA
CRESPO MATEO, NOEMÍ
FERNÁNDEZ GRANDE, MARÍA DEL ROSARIO
GARCÉS PELLEJA, SILVIA
GÓMEZ AGUIRRE, ANA BELÉN
GÓMEZ MUÑOZ, SONIA
GRACIA DÍAZ, BEGOÑA LUCÍA
GUERRERO GIMÉNEZ, REBECA
LAFOZ PUEYO, MARÍA DEL CARMEN
LARRAZ FERNÁNDEZ, PAULA
LEÓN NAVARRO, MARÍA JOSÉ
LIERTA GABASA, MARÍA PILAR
LÓBEZ ALMERGE, SILVIA
LUIS PÉREZ, ANA CARMEN
MAGUREAN  , MARÍA FLAVIA
MURILLO POLA, JOSÉ LUIS
PÉREZ GRACIA, MARÍA REYES
PICO MARCO, ANA
PITARCH MORÉ, JOSÉ LUIS
POMED AEDO, JULIA
PRADO GARCÍA, ANA MARÍA DE
REVUELTO RODRIGO, VANESA
RIVAS MUR, MARÍA
SANJUÁN SALVADOR, JOSÉ CARLOS
SANZ CALLÉN, SILVIA
SANZ PRADO, MARÍA
SOLANA TOLEDO, ANA ISABEL
SORIA URQUÍA, RUT
URIEL MARÍN, MARÍA DEL CARMEN
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APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I
Listado Definitivo Aspirantes admitidos

LISTA DE ESPERAEscala de Técnicos Especialistas Laboratorio y Talleres. Especialidad Química-Biomédica

ABAJO MUÑÍO, ROCÍO
BENÍTEZ LÁZARO, ANA
BROTO LÓPEZ, PAULA
BUENO MARTÍNEZ, MARÍA ROSA
ECHÁNIZ SERRANO, ÍÑIGO
GÓMEZ AGUIRRE, ANA BELÉN
GRACIA DÍAZ, BEGOÑA LUCÍA
GUERRERO GIMÉNEZ, REBECA
LAFOZ PUEYO, MARÍA DEL CARMEN
LEÓN NAVARRO, MARÍA JOSÉ
LIERTA GABASA, MARÍA PILAR
LUIS PÉREZ, ANA CARMEN
MURILLO POLA, JOSÉ LUIS
PASTOR GRACIA, MARÍA JOSÉ
PÉREZ GRACIA, MARÍA REYES
PICO MARCO, ANA
SANJUÁN SALVADOR, JOSÉ CARLOS
SANZ PRADO, MARÍA
VERDÚ ABARCA, CARMEN
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APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I
Listado Definitivo Aspirantes admitidos

LISTA DE ESPERAEscala de Oficiales de Laboratorio y Talleres. Esp. Agropecuaria

ARRANZ GARCÍA, JAIME
BUENO MARTÍNEZ, MARÍA ROSA
CRESPO MATEO, NOEMÍ
ESCORSA ESTEPA, MARÍA JOSÉ
GALINDO GARCÍA, BEATRIZ 
GONZÁLEZ CELAYA, JOSÉ ANTONIO
LARRAZ FERNÁNDEZ, PAULA
LÓPEZ PÉREZ, MARÍA ESTHER
LUIS PÉREZ, ANA CARMEN
MARCO AZNAR, JOSEFA
MURILLO POLA, JOSÉ LUIS
NADAL VALIOS, SERGIO
NAVALÓN CARRALERO, FRANCISCO JAVIER
PASTOR GRACIA, MARÍA JOSÉ
SANJUÁN SALVADOR, JOSÉ CARLOS
SANZ PRADO, MARÍA
TORRIJO SIERRA, MARÍA CRISTINA
URIEL MARÍN, MARÍA DEL CARMEN
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APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Escala de Técnicos Especialistas Laboratorio y Talleres. Especialidad Biomédica

CASTELLANO GOTTSCHAU, MARÍA PILAR A B C D E F G H
DÍAZ LOMBERA, CHRISTIAN A B C D E F G H
GIMÉNEZ SOLANILLA, MANUEL JOSÉ A B C D E F G H

A. Falta acreditación causa exención de pago. B. Falta D.N.I, N.I.E. o pasaporte. C. Falta la titulación requerida. D. Falta pago de la tasa.
E. Fuera de plazo. F. No cumplir la base 4.1.c) de la Convocatoria. G. No posee requisito edad. H. No posee requisito nacionalidad.

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta D.N.I, N.I.E. o pasaporte en vigor. C. Falta titulación requerida/Falta reverso del título.
D. Falta pago de la tasa. E. Fuera de plazo. F. No cumplir la base 4.1.c) de la Convocatoria. G. No posee requisito edad.
H. No posee requisito nacionalidad.

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001645

Fecha: 16-03-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001645

Fecha: 16-03-2023



4f
3e

70
7e

c3
3d

2e
2b

59
bd

25
44

c4
27

2a
9c

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

4f
3e

70
7e

c3
3d

2e
2b

59
bd

25
44

c4
27

2a
9c

CSV: 4f3e707ec33d2e2b59bd2544c4272a9c Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 6 / 7

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 15/03/2023 17:16:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Escala de Técnicos Especialistas Laboratorio y Talleres. Especialidad Química-Biomédica

CASTELLANO GOTTSCHAU, MARÍA PILAR A B C D E F G H

A. Falta acreditación causa exención de pago. B. Falta D.N.I, N.I.E. o pasaporte. C. Falta la titulación requerida. D. Falta pago de la tasa.
E. Fuera de plazo. F. No cumplir la base 4.1.c) de la Convocatoria. G. No posee requisito edad. H. No posee requisito nacionalidad.

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta D.N.I, N.I.E. o pasaporte en vigor. C. Falta titulación requerida/Falta reverso del título.
D. Falta pago de la tasa. E. Fuera de plazo. F. No cumplir la base 4.1.c) de la Convocatoria. G. No posee requisito edad.
H. No posee requisito nacionalidad.
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APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado Definitivo Aspirantes excluidos

Escala de Oficiales de Laboratorio y Talleres. Esp. Agropecuaria

HERNÁNDEZ VÁZQUEZ, JESÚS MILLÁN A B C D E F G H

A. Falta acreditación causa exención de pago. B. Falta D.N.I, N.I.E. o pasaporte. C. Falta la titulación requerida. D. Falta pago de la tasa.
E. Fuera de plazo. F. No cumplir la base 4.1.c) de la Convocatoria. G. No posee requisito edad. H. No posee requisito nacionalidad.

A. Falta acreditación válida causa exención de pago. B. Falta D.N.I, N.I.E. o pasaporte en vigor. C. Falta titulación requerida/Falta reverso del título.
D. Falta pago de la tasa. E. Fuera de plazo. F. No cumplir la base 4.1.c) de la Convocatoria. G. No posee requisito edad.
H. No posee requisito nacionalidad.
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